2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   « 28 » апреля  2017 г.

                                                № 25

Об упорядочении названий улиц, нумерации индивидуальных жилых домов, квартир в многоквартирных жилых домах и земельных участков, находящихся в селах Яснозоренского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства РФ от 31.12.2015 г. № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1,3-13,15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учёта, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставления сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости», решением земского собрания Яснозоренского сельского поселения от 25.09.2015 г. №151 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресатов на территории Яснозоренского сельского поселения», с целью упорядочения адресного хозяйства, администрация Яснозоренского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить индивидуальным жилым домам, квартирам в многоквартирных жилых домах и земельным участкам географический адрес: Российская Федерация, Белгородская обл., м.р-н Белгородский район Белгородской области, с.п. Яснозоренское сельское поселение, … (перечень объектов адресации прилагается).
2. Администрации Яснозоренского сельского поселения обеспечить размещение сведений об объектах адресации в государственном адресном реестре в течение трех дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Распоряжение главы администрации Яснозоренского сельского поселения ото 21 июля 2008 года № 36 «Об упорядочении названий улиц, нумерации земельных участков и индивидуальных жилых домов, находящихся в селах Яснозоренского сельского поселения» признать утратившим силу.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста (функционал в сфере землеустройства) Кулинченко Светлану Андреевну администрации Яснозоренского сельского поселения.

	Глава администрации

Яснозоренского сельского поселения
	                          В.Тимошков

	Глава администрации

Яснозоренского сельского поселения
                          В.Тимошков